ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
О внесении  изменений Положения  о Ревизионной комиссии Железногорского района Курской области

Принято Представительным

Собранием Железногорского района
Курской области

«11» сентября  2019 года
Во исполнение Протеста Железногорской Межрайонной Прокуратуры № 94-2019 от  29.07.2019г., в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований", Федеральным Законом 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального района "Железногорский район" Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о Ревизионной комиссии Железногорского района Курской области следующие дополнении:

 пункт 1 статьи 8   «Полномочия Ревизионной комиссии» дополнить подпунктом 10.1)  следующего содержания:

«10.1) проведение аудита в сфере закупок товаров, работ и услуг, осуществляемых объектами аудита;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Жизнь района" и на официальном сайте администрации Железногорского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района
Курской области                                                                           А.Д.Фролков
Председатель
Представительного  Собрания

Железногорского района  Курской области

             В.В.Пантюхов
«11» сентября 2019 года
№ 48-4-РС